

    

        


        
        
                        
                
            
                    


        
            	
                    Sun Marketing
                
	
                    
                        Home
                    
                
	
                    
                        Comments
                    
                


        


        
    
    

    
        
            
                
                    
                                                    
    
        

        


        
            HUNTER Just your friend Zlepšení prezentace společnosti na Facebooku case study 
        

    





                                            

                

            

        


        
            
                
                
                
            

            
                

                

                
                    
                     Match case
                     Limit results 1 per page
                    

                    
                    

                

            

        
    


    
        
                            
                    


        

            
                
                    

                    
                    
                

                
                    
                    1

15
                    
                

                
                    
                    100%
Actual Size
Fit Width
Fit Height
Fit Page
Automatic


                    
                


                
                
                    
                    Embed
                
                
            


        

        

    




        

            

        
            
                
                    
                        
                            Home
                        

                        
                                            


                    
                        Zlepšení prezentace společnosti na Facebooku - case study - HUNTER Just your friend

                        Nov 19, 2014

                        
                                                                                        Download
                                                        Report
                        


                        
                            Category:
                            
                                Business
                            

                        


                                                    
                                Author:
                                Sun Marketing
                            

                        

                                                    
                                Description:
                            

                            
                                 
                            

                        

                        
                    



                    

                                    

            




            
                
                    
                                                    Welcome
                        
                                                    
                                Comments
                            
                        
                                            




                                            
                            Welcome message from author

                            This document is posted to help you gain knowledge. Please leave a comment to let me know what you think about it! Share it to your friends and learn new things together.
                        

                    

                                            
                                                            
                            
                            

                        

                    

                                    

            

        


                    
                
                    
                        Transcript

                        
                            Page 1
                        

HUNTER Just your friend
 Zlepšení prezentace společnosti na Facebooku
 case study

Page 2
                        

Představení klienta a situaceHUNTER je tradiční německá značka, která se od svého založení v roce 1980 specializuje na výrobu vysoce kvalitních doplňků pro psy, kočky a koně.
 Dovoz a prodej v České republice zajišťuje společnost NOI concept s.r.o., která provozuje pobočky v Praze, v Hradci Králové a spravuje eshop http://www.justhunter.cz/.
 http://www.justhunter.cz/
 http://www.justhunter.cz/

Page 3
                        

Cíle kampaněCo bylo cílem?Chtěli jsme zlepšit celkovou prezentaci společnosti na Facebooku prostřednictvím osobního dialogu s fanoušky, rychlými reakcemi a zapojením fanoušků do tvorby obsahu stránky.
 Čeho jsme k dosažení cíle využili?Placené nástroje propagace (PPC reklama).Vyšší časové dotace specialisty.
 Co se nám podařilo?Zvýšit loajalitu fanoušků.Navázat personalizovaný dialog.Budovat kolem značky komunitu chovatelů.

Page 4
                        

Řešení na Facebooku
 Co jsme na facebookové stránce potřebovali vylepšit?
 Vytvořit atraktivnější prezentaci společnosti pro fanoušky – zapojit je do tvorby obsahu stránky. Navrhnout soutěže pro fanoušky a realizovat je přímo v timeline stránky.Připravit podrobný plán komunikace již s návrhem částky na promované posty.Být flexibilní s operativním doplňováním aktuálních příspěvků (např. když dorazilo na prodejnu nové zboží nebo nový katalog).Osobní schůzka s klientem a častá písemná a telefonická komunikace ohledně chystaných akcí nám ke všem výše uvedeným bodům velmi pomohla.

Page 5
                        

Správa Facebookpage
 Vytvořili jsme galerii fotek s názvem HUNTER A VY, do které mohou fanoušci posílat fotky svých pejsků.
 V galerii je aktuálně 108 autentických fotek a neustále přibývají.

Page 6
                        

Správa Facebook pageRealizovali jsme soutěže pro fanoušky stránky s možností získat drobné dárky - produkty.Díky soutěžím a vysokým interakcím se fanoušci sami naučili posílat fotografie a podílet se tak na tvorbě autentického obsahu, a to i mimo soutěžní posty – tedy bez možnosti získat věcnou odměnu.

Page 7
                        

Správa Facebookpage
 Dostali jsme na osobní schůzce s klientem katalog s novými produkty.
 Nafotili jsme mobilní fotografie vybraných stran z katalogu a nechali fanoušky prohlédnout si zboží, které se chystá na prodejny a do eshopu.

Page 8
                        

Výchozí stav - květen 2014Při standardní správě Facebook stránky vidělo publikované příspěvky v průměru sotva 400 lidí.
 Počet publikovaných statusů 22
 Celkový dosah statusů 8608
 Průměrný dosah 391
 Počet aktivních uživatelů 1537
 5/2/
 2014
 5/3/
 2014
 5/4/
 2014
 5/5/
 2014
 5/6/
 2014
 5/7/
 2014
 5/8/
 2014
 5/9/
 2014
 5/10
 /201
 4
 5/11
 /201
 4
 5/12
 /201
 4
 5/13
 /201
 4
 5/14
 /201
 4
 5/15
 /201
 4
 5/16
 /201
 4
 5/17
 /201
 4
 5/18
 /201
 4
 5/19
 /201
 4
 5/20
 /201
 4
 5/21
 /201
 4
 5/22
 /201
 4
 5/23
 /201
 4
 5/24
 /201
 4
 5/25
 /201
 4
 5/26
 /201
 4
 5/27
 /201
 4
 5/28
 /201
 4
 5/29
 /201
 4
 5/30
 /201
 40
 200
 400
 600
 800
 1000
 1200
 Organický dosah příspěvků

Page 9
                        

Investované prostředkyKredit na Promoted post – 2 000 KčVyhrazený čas specialisty - 17 hodin / měsíc
 Další možná investice: 2 000 Kč na práci grafika
 ….. Měsíčně to za facebookovou prezentaci není moc, viďte? :)

Page 10
                        

Výsledky - červen 2014Oslovili jsme daleko více uživatelů.Fanoušci na stránce byli mnohem aktivnější.Publikovali jsme dvojnásobek postů, než při standardní správě.
 Počet publiko-vaných statusů
 Celkový dosah stausů
 Průměrný dosah Počet aktivních uživatelů
 0%
 100%
 200%
 300%
 400%
 500%
 600%
 700%
 800%
 900%
 Květen
 Červen

Page 11
                        

Výsledky - červen 2014Dali jsme si záležet na co nejosobnější komunikaci – chtěli jsme dát fanouškům najevo, že je známe, že víme, co mají za pejsky a že evidujeme jejich požadavky.

Page 12
                        

Výsledky
 Podpora 5 postů pouhými 2 000 Kčcelkem dokázala za měsíc vykouzlit ohromné rozdíly ve statistikách. Sledujte porovnání dosahu bez podpory a s podporou.
 Celkový měsíční dosah příspěvků se zvýšil na 76 845 uživatelů.
 Květen Červen
 Celkový dosah statusů 8608 76 845
 Počet příspěvků 22 44
 Průměrný dosah 391 1743
 Finančně podpořené příspěvky umožnily oslovit širokou skupinu současných i potenciálních fanoušků.

Page 13
                        

VýsledkyKvěten Červen Nárůst
 Počet aktivních uživatelů 1573 5308 237 %
 Počet příspěvků 22 44 100 %
 Průměrný počet aktivních uživatelů 72 121 68 %
 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30.0
 100
 200
 300
 400
 500
 600
 700
 Vývoj počtu aktivních uživatelů
 Květen
 Červen

Page 14
                        

Výsledky
 Aktivní uživatel je definován jako jednotlivec, který u statusu provede jednu z následujících akcí: like, komentář, sdílení, kliknutí na status.
 S nárůstem počtu statusů na dvojnásobek se počet aktivních uživatelů zvýšil o 237 %.
 Nárůst aktivních uživatelů o 237 %

Page 15
                        

Děkujeme za pozornostwww.sunmarketing.cz
 Facebook.com/SunMarketingTwitter.com/Sun_Marketing
 http://www.sunmarketing.cz/?utm_source=prezentace&utm_medium=Sun&utm_campaign=case+study+sprava+facebooku
 http://www.sunmarketing.cz/?utm_source=prezentace&utm_medium=Sun&utm_campaign=case+study+sprava+facebooku
 http://on.fb.me/SunFacebook
 http://on.fb.me/SunFacebook
 http://on.fb.me/SunFacebook
 http://twitter.com/
 http://twitter.com/


                        

                                                    
LOAD MORE
                                            

                

            

        

                
            
                
                    
                        Related Documents
                        
                            
                        

                    

                    
                                                
                                                                                              
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Bank bgz na facebooku

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Analýza možností zlepšení spolupráce Správy...

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Koniec nastenkarstvu na Facebooku

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Technology
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                 
                                                                                               
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Zlepšení převzaté PPC kampaně - case study -...

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Business
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Život po Facebooku

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Marketing
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Výkonnostný marketing na Facebooku

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                 
                                                     

                                                
                                                                                              
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            PODZIMNÍ ŠKOLA Zdravých měst · 2015. 10. 24. ·...

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            POVÉDOMí O - ZLEPšENí PRACOVNíCH PODMíNEK V …

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Jak inzerovat na Facebooku

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Marketing
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                 
                                                                                               
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Prezident na Facebooku? - NMI2013

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Herní mafia na facebooku

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Education
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            XTB na Facebooku 2010

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Marketing
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                 
                                                     

                                            

                

            

        

            



    
        
            	Powered by Cupdf


            	Cookie Settings
	Privacy Policy
	Term Of Service
	About Us


        

    


    

    
    
    

    
    
    

    
    
        
    
    















